

**Türk Alman Kültür Derneği**  
**ÖZDEMİR ARAŞI**  
Dernek bünyesinde yayınlanacak olan "Özdemir Araşması" 4-10 Ocak tarihleri arası 19 sayılı "Yeni Dünya" isimli bir dergi olarak yayınlanacaktır. Her sayısında 100 sayfa yer alan dergi, Türkiye'nin en kaliteli ve en yararlı dergilerinden biridir. Her sayısında 100 sayfa yer alan dergi, Türkiye'nin en kaliteli ve en yararlı dergilerinden biridir.

**ÇARŞAMBA**  
**4**  
**OCAK**  
**1981**  
T.C. Cumhurbaşkanlığı Yayınları  
FİYATI: 20 Kuruş

# VATAN

45. CUMHURİYET YILBAŞI  
1981 YILI 1. SAYI  
FİYATI: 20 Kuruş

**DOĞRUYA DOĞRU - İĞRİYE İĞRİ**  
BAŞKAZISI: AHMED EMİN YALMAN

ANKARA İSTİSNA İŞLERİ BAKANLIĞI  
KABINET YERİ  
12.32.00 - 12.34.00

**CELALİYE AYRIMLARI İZLENİMLERİ KİTAPINI**  
**İz yapma ve para kazanma yolları**  
Dünya ve Türkiye'de bulunan herkesin PEK AK PARLA ile birlikte çalışarak kazanabileceği "İZ YAPMA VE PARA KAZANMA YOLLARI" kitabı, Türkiye'nin en kaliteli ve en yararlı dergilerinden biridir. Her sayısında 100 sayfa yer alan dergi, Türkiye'nin en kaliteli ve en yararlı dergilerinden biridir.

# M. B. K. 18 temsilciyi açıkladı

## Listede Hıfzı Veldet, R. Sarıca, F. Belen, N. R. Belger de bulunuyor

### Meclisin toplanacağı altı ocak milli bayram günü kabul edildi

**Başyazı**  
Bir devrin hesabı görülmektedir  
MİB bir tasfiye hareketine girişiyor  
Ahmed Emin YALMAN



**YASSIADA DURUŞMALARI** — Tutanlar ile MİB arasındaki duruşmaların bir anı. Başyazarı Ahmed Emin Yalman'ın da bulunduğu duruşma salonunda. (Yalman'ın sağ tarafında, başyazarı Ahmed Emin Yalman'ın da bulunduğu duruşma salonunda.)



**ANKARA'DA** — Basın temsilcisi seçimi bozuldu. Ankara'da basın temsilcisi seçimi bozuldu. (Ankara'da basın temsilcisi seçimi bozuldu.)

**KABINET YENİ STİFA SAYILARI**  
**MÜŞTEREK TOPLANTI YAPILMADI**  
**DIŞİŞLERİ BAKANI, 'AVİRET VE AZİMET BİLETTİ' HEFZİMİZ ÇİNDEKİNDİ' DEDİ**  
**ANKARA (ÖZG) —** Başbakan İsmet İnönü'nün kabinesinin 18 temsilcisi MİB ile ilgili soruşturma kapsamında toplanmadı. Başbakan İnönü, 'Aviret ve Azimet biletti' hefzimiz çindekindi' dedi. (Ankara'da basın temsilcisi seçimi bozuldu.)

Bir devrin hesabı görülmektedir. MİB bir tasfiye hareketine girişiyor. Ahmed Emin Yalman'ın yazdığı bu başyazıda, MİB'nin tasfiye hareketine giriştiği ve bu hareketin sonuçları hakkında detaylı bilgiler veriliyor. (Ankara'da basın temsilcisi seçimi bozuldu.)

# Muvazzaf ihtiyat ordusu kurulacak

Emekliye ayrılan subaylardan alınacak olan gelir vergisi yekünü da azaltılıyor



**AKFİNAR DONDU** — Bir müddet önce Ankara'da düzenlenen toplantıda konuşan Akfınar. (Ankara'da basın temsilcisi seçimi bozuldu.)



**Bir Fin ucağı düştü 25 ölü var** — Bir fin ucağı düştü, 25 kişi öldü. (Ankara'da basın temsilcisi seçimi bozuldu.)

**AKFİNAR DONDU** — Bir müddet önce Ankara'da düzenlenen toplantıda konuşan Akfınar. (Ankara'da basın temsilcisi seçimi bozuldu.)

**Suriyeli yedi Türk tevkif edildi**

**Bir Fin ucağı düştü 25 ölü var**

**Suriyeli yedi Türk tevkif edildi**

**Bir Fin ucağı düştü 25 ölü var**

**Yeni ithal programı açıkladı**  
**Yeni sanayi ihracı planı alıyor**  
**ANKARA (ÖZG) —** Başbakan İsmet İnönü'nün kabinesinin 18 temsilcisi MİB ile ilgili soruşturma kapsamında toplanmadı. (Ankara'da basın temsilcisi seçimi bozuldu.)

**İki yazı serisi ve iki resimli roman**

**«55 ler ve ötesi»**  
Bir "elli beş", ler vardı, onlardan ötesi de var...  
Uzun bir Doğu Anadolu gezisinin hislerini yansıtan nesriyatimekibi ve vesiküllerle donatılmış

**MES'UT ÖZDEMİR'in**  
**BUYUK RÖPORTAJI**  
**ACI GERKEKLER**

**TONTON AGAH**  
**T A Ş DEVRİ**

**Esnaf davaları, K. Meclise getirilecek**  
**Cuma'ya VATANDA**

**Basın ilân kurumu kanunu kabul edildi**  
Fikir işçilerine ait kanun tasarısı da MBK, de müzakere ediliyor



**EMEKİLİ SUBAYLAR İÇİN** — Emekli subaylar için Ankara'da yapılacak olan toplantı. (Ankara'da basın temsilcisi seçimi bozuldu.)

**Kürtçülerin duruşması dün Ankara'da başladı**  
25 si tutuklu, 23 ü de serbest olan sanıklar bugün de yargılanacak

**HÜSEYİN ULUSOY, PESİN MAAS DEĞİL malûmat istemiş**



**Esnaf davaları, K. Meclise getirilecek**

# Kürtçülerin

## duruşması

(Başı 1 incide)

duruşmalara başlanmıştır.

Sanıkların isim ve mesleklerini bildiriyoruz:

Şevket Turan (kıdemli binbaşı), Naci Kutluay (Çamlıdere hükümet tabibi), Koca Elbistan (Kırıkhan hükümet tabibi), Yavuz Çamlıbel (topçu asteğmen), Mehmet Ali Dinler (Ankara Hukuk Fakültesinde talebe), Yusuf Koçar (asteğmen), Ziya Şerefhanoglu (İstanbulda avukat), Necdet Özankara (Hukuk Fakültesinde talebe), Hasan Akkuş (tüccar), Durdu Akkoyunlu (tüccar), Selim Kılıçoğlu (öğretmen), Sabahattin Septi (asteğmen), Sait Elçi (muhasip), Sait Bingöl (İktisat Fakültesinde talebe), Sıtkı Elbistan (Hukuk Fakültesinde talebe), Ali Karahan (Ankarada avukat), Necati Siyahkan (Tıp Fakültesinde talebe), Esat Cemiloğlu (yüksek mühendis), Sait Kırmızıtoprak (işçi Sigortalarında memur), Yaşar Kaya (İktisat Fakültesinde talebe), Faik Savaş (Tıp Fakültesinde talebe), Haydar Aksu (avukat), Ziya Acar (İstanbul Hukuk Fakültesinde talebe), Fadıl Budak (İstanbul Hukuk Fakültesinde talebe), Halil Demirel (asteğmen), Ferit Bilen (tüccar), Mustafa Direkçigil (doktor), Feyzi Avşar (stajyer doktor), Hasan Ulus (müteahhit), Nazmi Balkaş (Orman Fakültesinde talebe), Hüseyin Üçok (İstanbul Tıp Fakültesinde talebe), Mehmet Çiğdem (boya ustası), Fevzi Kartal (stajyer avukat), Mehmet Aydemir (İstanbul Tıp Fakültesinde talebe), Abdurrahman Efemdolak (Diyarbakırda gazeteci), Musa Anter (İstanbul Hukuk Fakültesinde talebe), Cahit Yıldırım (avukat), Emin Kotan (elektrikçi), Ökkeş Karadağ (işçi), Muhsin Samata (çiftçi), Turgut Akın (Ankara Hukuk Fakültesinde talebe), Mustafa Ramanlı (Ankara Hukuk Fakültesinde talebe), Mehmet Özer (Ankara Tıp Fakültesinde talebe), Feyzullah Demirtaş (Ankara Hukuk Fakültesinde talebe), Cezmi Balkaş (Orman Fakültesinde talebe), Palis Yoku (İstanbul Teknik Üniversitesinde talebe), smet Balkas (İstanbul Tıp Fakültesinde talebe), Nurettin Yılmaz (Ankara Hukuk Fakültesinde talebe).

49 sanık Ankara Garnizon Mahkemesi hâkimlerinden yüzbaşı Cemal Korkmaz tarafından yargılanmış ve mahkeme savcılığını yüzbaşı İsmet Uygur yapmıştır. Duruşma bugün de devam edecektir.